*Józef i Helena Droszdowicz.*

P. S. W chwili formowania powyższego rachunku, p. Fr. Span nadesłał na rzecz wpisów gimnazjalnych na ręce wyżej podpisanych rs. 3., które również dołączone zostały do powyższego dochodu netto.

**Licytacyje w Piotrkowie i gubernii.**

— 23 grudnia (4 stycznia 1900 r.) w sądzie gminnym w osadzie Aleksandrowie w pow. łódz-

kim, na sprzedaż nieruchomości, położonej w osadzie Konstantynowie pod № 60, od sumy 1000 rb.

— 10 (22) listopada w majątku Dobiecin w pow. piotrkowskim na sprzedaż 10 wołów na rzeź i pary młodych koni, od sumy 1100 rb.

Piotrkowskim na sprzedaż 4 koni, 10 cieląt i angielskiej uprzęży na parę koni, od sumy 580 rb.

— 31 grudnia (2 stycznia 1900 r.) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Tomaszowie przy ul. Kramarskiej pod Nr. 107/230, od sumy 1000 rb.

— 4 (16) stycznia 1900 r. w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości położonych w m. Będzinie;

1) pod Nr. hipotecznym 223, od sumy 4000 rb.
2) pod Nr. hipotecznym 392 (polie. 585) od sumy 2000 rb.

— 11 (23) listopada, w m. Piotrkowie na rynku, na sprzedaż zrzebiąt, cieląt i mebli od sumy 300 rb.

— 2 (4) listopada, w urzędzie gubernialnym Piotrkowskim o dostawę wciągu 1900 opai dla więzienia piotrkowskiego, od cen: 8 rb. za 1/2 kubiczny sażeń drzewa i 16 1/2 kop. za pud węgla kamiennego, oraz dla więzienia łódzkiego, od cen: 8 rb. 25 kop. za 1/2 kub. sażeń drzewa i 18 kop. za pud węgla kamiennego.

### Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków od dnia 15 (27) Października 1899 r.

#### Ochodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.